[image: ]

О проекте Соглашения о едином порядке экспортного контроля государств-членов Таможенного союза

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 665. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 20 ноября 2018 года № 186.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 20.11.2018 № 186 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Принять к сведению информацию Секретариата Комиссии Таможенного союза о разногласиях Сторон при проведении внутригосударственного согласования проекта Соглашения о едином порядке экспортного контроля государств–членов Таможенного союза (далее – проект Соглашения).

      2. С учетом состоявшегося обсуждения на заседании Комиссии Таможенного союза экспертам Сторон подготовить концептуальные подходы к проекту Соглашения с вынесением их на заседание Межгосударственного Совета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного союза) на уровне глав правительств 19 мая 2011 года.

      Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig